($8 folgen Slbfdjriften ber fedjs ©ocumente, von benen nur etnö 
■ßuuge befannt ift [jetjt fämmtlidj gebrudt].

1238 gcbrnar 28: -ßungc 11.=®. 3, n. 156 [iß. §einridj) über bie
£). 3. u. E. ®i^of Ipeinridj Von Defcl tritt bem SDlcifter unb 

feinen Sriibern bab oberhalb ßmiijecfe jivifdjen bem Sumpfe unb gluffe 
ißernow gelegene Sanb ab. (lat.) [c. 1292 11. 6, n. 2758].

1262 Seal. (Srflärung beb ®ifdjofb fermanti non Defel über bie 
richtige Stjeilung ber ißfarrtirdje in Stligunbe jroifdjen iljin unb beni 
linlänbifdjen ®?eiftcr. (tat.) [baf. n. 2743].

1253 XIII. kal. April. (SJläq 20.) 9iiga. (Srftärung beb Ißifdjofb 
von Defel über bab bem Drbcn gttffeljenbe Viertel, (lat.) [baf. n. 2735].

1254 III. idus Maji (ä)iai 13.). 3>veite (Srflärung bcbfelbeit eben» 
bebivegen. (lat.) [baf. n. 2736].

1293 II. kal. Maji (9Iprit 30.) ißernoiv. Weitere ßrftärung beb 
Sifdjofb von ©cfel ebenbcbivegen [baf. n. 2760].

Quibus quidem juribus sive privilegiis , in dieta matricula, 
ut premittitur, exbibitis et productis, memorati reverendus pater 
dominus episcopus et canonici me notarium publicum infrascriptum 
tanquam personam auctenticam in virtute juramenti mei prestiti 
instanter postularunt et requisiverunt, quatenus attento dictis 
ipsius Osiliensis ecclesiae molestiis ac aliis incommodis et quanta 
irrecuperabilia damna expeditione dictorum privilegiorum sive 
jurium prout timentur, si dieta matricula per loca bine inde di
versa extra dyocesim Osiliensem ad dyocesanum alienum, minis ') 
emulorum ecclesiae dietim succrescentibus, duci aut portavi de- 
beret, eidem Osiliensi ecclesiae possent verisimiliter suboriri, 
eadem jura seu privilegia transumere et in publicam formam 
redigere curarem de verbo ad verbum, sic quod tam in judicio 
quam extra piena fides adhibeatur. Ego vero notarius infrascrip- 
tus, attendens circa frequentem ductionem ipsius matriculae ad 

*) ®a8 Originai nimis.
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partes alienas, diversa et varia, quae venire possent, pericula, 
eandem ad me sub bona fide suscepi et recepta primitus ab 
eisdem reverendo patre, dominis episcopo, canonicis, per solem- 
nem manuum stipulationem uniuscujuscunque fide sufficiente, quia 
ipsi ejusdem juribus et privilegiis ac ipsa matricula, prout eorurn 
predecessores a longis antiquis temporibus pro talibus veris pri
vilegiis et juribus ipsius Osiliensis ecclesiae usi fuissent semper 
et uterentur de presenti, alio fideli mihi adjuncto notario ipso- 
rum tenores ad originalia in eadem matricula contenta de verbo 
ad verbum, prout superius annotata sunt, diligenter auscultavi 
ac ea omnino concordare inveniens ipsa ad justam dictorum reve
rendi patris et canonicorum instantiam in presentem publicam 
notam fideliter redacta transsumpsi, sic quod presenti transsumpto 
veluti eidem originali matriculae tam in judicio quanr extra ubi- 
cumque locorum piena fides merito sit adhibenda. Super quibus 
omnibus et singulis memorati reverendus pater et domini epi- 
scopus et canonici petierunt sibi, quo supra nominibus a me 
notario subscripto presens hoc ac tot, quot fuerint necessaria, 
sibi confici public[um]’) instrument[um] *).  Acta sunt haec anno, 
indictione, die, mense, hora, pontificati! et loco, quibus supra, 
presentibus ibidem :